NUM. V. 

Carta Regis Henrici Tertii, de Protectione Nunciorum prce- 
fati Hospitalis, Elemosynas, in ejusdem Subventionem, 
petentium. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, &c. Omnibus, &c. 
salutem. Sciatis quod suscepimus in protectionem et de- 
fensionem nostram magistrum hospitalis S. Johannis de 
Coventre, et fratres et sorores ejusdem hospitalis, et homines, 
terras et redditus, et omnes possessiones suas. Et ideo 
vobis mandamus, quod ipsum magistrum, fratres, et sorores, 
&c. et nuncios suos quos idem magister et fratres per di- 
versas partes mittent, ad j etendum, colligendum, et recipi¬ 
endum elemosynas, in subventionem ejusdem hospitalis, 
manuteneatis, protegatis, et defendatis; non inferentes, &c. 
eis, &c. gravamen, &c. Et si quid eis forisfactum fuerit, 
id eis sine dilatione faciatis emendari. Rogamus etiam vos, 
ut cum iidem fratres, vel nuncii sui ad vos venerint, elemo- 
sinas petitas, eis, amore nostri, de bonis vestris, elemosynas 
liberaliter impartiri velilis, ila quod apud Altissimum merea- 
mini, et a. nobis grates reportare debeatis speciales. In 

cujus, &c. has literas, &c. fieri fecimus patentes, duraturos 
per septennium a festo S. Jacobi proximo futuro. Teste, 
&c. apud Coventre xxxiiii. die Junii, anno regni nostri qua- 
dragesimo quinto. 

NUM. VI. 

De Fundatione, et aliis Ordinationibus pro Gubernatione 
ejusdem. 

[Ex ipso autog. penes majorem et communitatem civitatis Coventri®] 

In Dei nomine, amen. Per hoc pr®sens publicum 
instrumentum cunctis, &c. appareat evidenter, quod anno 
ab incarnatione Domini, secunddm cursum et computationem 
ecclesi® Anglican® mccccxxv. indictione tertia, pontifi¬ 
catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Martini divina providentia pap® quinti, anno octavo, mensis 
Martii die xxix. in domo capitulari ecclesi® cathedralis et 
regularis beat® Mari® Coventrensis, hora capitulari ejus¬ 
dem, in mei Willielmi Heyne, auctoritate apostolica notarii 
publici ac notarii, et testium infra scriptorum pr®sentia per- 
sonaliter constitutus, pr®honorandis et religiosis viris, do¬ 
mino Ricardo Crosby, Dei patientia, prioris ecclesi® pr®- 
dict®, ac universis sive majori parte conventus ejusdem ec¬ 
clesi® ; necnon et magistro Thoma Everdon, magistro sive 
custode hospitalis S. Johannis Baptist® Coventri®; ac ma¬ 
jori parte fratrum et sororum ejusdem hospitalis; atque 
reverendis et discretis viris magistro Willielmo Silke decre- 
torum doctore, fratribus Patricio White in decretis bacca- 
lario, &c. in arbitros sive arbitratores et amicabiles composi- 
tores, de quibusdam causis, litibus, &c. inter pr®fatum prio- 
rem et conventum ex una parte; et pr®dictum magistrum, 
fratres et sorores ex altera ortis, &c. per ipsos, sub certa 
forma electis, &c. tandem post aliqualem verborum tracta- 
tum, ipsis magistro Willielmo, &c. ad ferendum arbitrium 
suum hujusmodi, in memorato negotio, &c. 

Inprimis igitur nos Willielmus Silke ordinamus, &c. 
atque declaramus, quod prior et conventus antedicti fuerunt, 
sunt et erunt fundatores dicti hospitalis S. Johannis Bap¬ 
tist® Coventri®, et sic imposterum habeantur et nominentur. 
Et quod Edmundus quondam archidiaconus Coventri®, 
propter sua multiplicia beneficia atque commoda in dicti 
hospitalis constructione, per ipsum ut dicebatur impensa, 
inter hospitalis pr®dicti benefactores, post priorem et con¬ 
ventum principaliter in orationibus et suflfragiis imperpetuum 
habeatur et commemoretur. Et quod elemosina pro ani- 
mabus Leofrici comitis, et Godiv® comitiss®, fundatorum 
diet® ecclesi® cathedralis, Christi pauperibus, in dicto ho- 
spitali degentibus, per eosdem priorem et conventum, ex 
quadam gratia speciali exhibita, et a tempore Laurentii 
prioris continuata; videlicet liberata duorum monachorum 
prioratus Coventri®, prout in refectorio reficiuntur, eisdem 
pauperibus, more solito, per inspectionem pr®sidentis, absque 
diminutione imperpetuum ministretur et continuetur: qui 
quidem Leofricus et Godiva, eorum orationibus et sufifragiis 
specialiter et nominatim commendentur. 

Insuper, cum sub pr®sidio sani capitis membra cor¬ 
poris quiescunt l®tiora, dum per moderationem debitam et 
discretam, sub salutis robore feelieius dilatantur in prosperis, 
et eisdem minus arridentibus fortius roborentur in adversis, 
statuimus, &c. quod supradictus magister sive custos hospi¬ 
talis pr®dicti obedientiam et fidelitatem in tempore crea- 
tionis, professionis, et institutionis su®, domino Ricardo 
priori et successoribus suis, legitime pr®stitas debite adim- 
pleat,et diligenter custodiat. Sorores etiam hospitalis pro- 
nunc profess®, vivant secundum formam professionum sua- 
rum spontanee emissarum. Et quod dominus prior antedictus 
et successores sui, magistrorum, fratrum, et sororum dicti 
hospitalis futurorum, qui pro tempore fuerint, creationem, re- 
ceptionem, tonsurationem, professionem ad ordines, pr®sen- 
tationem habeant imperpetuum. Et singuli magistri, de 
c®tero in dicto hospitali pr®ficiendi, antequam investiantur, 
obedientiam manualem et fidelitatis juramentum pr®stabunt 
domino priori Coventri®, pro tempore existenti, sub forma 
qua sequitur- “ Ego frater A. de B. presbyter, in custodem 
sive magistrum hospitalis S. Johannis Baptist® Coventri®, 
per vos domine prior ecclesi® Cath. beat® Mari® ejusdem, 
de unanimi assensu pr®sentis conventus vestri rite pr®- 
fectus, promitto et juro, per me, tactis sacrosanctis Dei 
evangeliis, quod ero vobis, domine prior, et successoribus 
vestris et ecclesi® vestr®, in omnibus et singulis fidelis, 
prout pr®decessores mei, custodes dicti hospitalis a tempore 
fundationis ejusdem hactenus fuerunt; et tam ex jure com- 
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positione, quam consuetudine esse debuerunt ; ita saltern, 
ut nunquam ero in consilio vel auxilio, per quod aliquid 
juris vel honoris vestri, vel alicujus vestrum, aut ecclesi® 
vestrse decrescat, sed potius augmentetur; ero quoque fidelis 
et utilis dicto hospitali, commodumque illius diligenter pro- 
curabo et faciam; ita ut vobis vel ecclesi® vestrse ind& prse- 
judicium vel dampnum minime generetur; possessiones, 
redditusque et bona ejusdem hospitalis collocata vel con- 
ferenda, adquisita vel adquirenda, pro posse meo manutenebo 
et multiplicabo, eaque in usus ipsorum fratrum et sororum 
ac ministrorum ejusdem, et saltern infirmorum et debilium 
inibi languescentium, necessarios, auctoritate et permissione 
vestra, fideliter expendam et ministrabo; diligentemque 
curam circa dictos infirmos et debiles, ut recreentur et debite 
custodiantur, de bonis ipsius hospitalis impendendam ; ad 
quorum susceptionem et sustentationem, illud primo exstitit 
fundatum, juribusque et privilegiis dicti hospitalis semper 
salvis: quodque dictorum magistrorum creatio, institutio et 
investitura, obedientiae et fidelitatis receptio, ad dictum do- 
minum priorem et successores suos pertinebunt.” 

Et praedictus prior qui nunc est, et pro tempore ex- 
istens, singulis annis, si voluerit, ipsum hospitale, ac magi- 
strum, fratres et sorores ibidem visitabit, cum numero octo 
personarum, unica procuratione, annuatim cum visitaverit 
tamen contentus ; in qua visitatione excercenda in dicto 
hospitali qui sunt in praesenti vel erunt futuris temporibus, 
sint perpetui per provisionem, creationem, praefectionem et 
institutionem prioris Coventrise, qui pro tempore fuerit, ac 
eidem domino priori immediate subditi et subjecti; prior 
tamen qui pro tempore est vel fuerit, nullum ipsius hospitalis 
magistrum, fratrem, aut sororem ejusdem, sine causa legitima 
et.cognitione praecedente, juxta juris exigentiam in 
hac parte requisitam et sufficienter probatam, ammovebit, 
ammoverive faciat in futurum. Et quamvis praefatus do- 
minus prior, pro tempore existens, subjectionem et jurisdic- 
tionem habeat, ut prsemittitur, in praefatos magistrum, fratres 
et sorores; nichil tamen de bonis hospitalis praedicti, in usus 
suos, aut ecclesiae cathedralis prmdict®, convertat,! prout 
canonice in hac parte dictaverint sanctiones ; sed ut in usus 
magistri, fratrum, et sororum, pauperum et infirmorum dicti 
hospitalis debite administrentur, diligentissime superin- 
tendant, quemadmodum fundatio dicti hospitalis debite et 

pie exigit et requirit. 
San£, cum ea quae ad certum usum largitione fidelium 

sunt destinata, ad ilium debeant usum et non alium convert!, 
arbitramur et ordinamus, quod magister hospitalis antedicti 
et successores sui, omnium bonorum ad idem hospitale spec- 
tantium, pienariam habeant administrationem et disposi- 
tionem, sic quod ipsa bona, terras, possessiones, jura, red- 
ditus, et tenementa, ad dictum hospitale spectantia, temere 
non consument, devastabunt aut alienabunt, juri solempni- 
tate in hac parte minime requisita; nec corrodia aut firmas, 
aut alia dicto hospitali gravia, seu multum prsejudicativa, 
ad longum tempus vel imperpetuum, absque superioris, viz. 
prioris tempore existentis, licentia, vendere aut concedere 

praesumant. 
Insuper statuimus, &c. quod quilibet frater seu soror, 

in dicto hospitali praeficiendus, professionem suam in manus 
reverendi patris domini prioris Coventriae pro tempore ex¬ 
istentis, in scriptis redactis faciat, sub hac verborum forma, 
quae sequitur: “ In Dei nomine, amen. Ego frater, pres¬ 
byter, vel laicus, vel soror N. promitto stabilitatem meam, 
conversionem morum meorum, corporisque mei castitatera, 
abdicationem proprietatis, ac obedientiam in licitis et cano- 
nicis mandatis, coram Deo et sanctis ejus, ac praesenti ccetu 
monachorum, hora capitulari ad hoc congregatorum, tibi 
pater reverende N. prior ecclesiae cath. Coventrensis, et 
successoribus tuis canonice intrantibus, secundum modum, 
formam, ordinem, statumque ac regularis observantiae in 
hospitali S. Johannis Coventriae hactenus usitatam: petens 
hanc praesentem cedulam, quam manu propria scripsi (vel 
quam manibus teneo) cum caeteris professionum, fratrum et 
sororum cedulis, in thesauraria vestra reponi, custodien- 
dam: et in hujusmodi professionis testimonium hoc signum 
►p apposui, die tali, anno tali, mense, &c.” 

Si qui ver5 fratres aut sorores imposterum creandi et pro- 
fitendi, linguam Latinam minime intelligentes fuerint, in 
eorum lingua vulgari, ut clarifis et apertius eorum sponsio- 
nem atque votum percipiant, suam professionem, modo quo 
supra, express^ promittant; et tempore receptionum, anti- 
quam consuetudinem observent. 

Item statuimus et ordinamus, ut supra, quod nullus in 
dicto hospitali S. Johannis de csetero praeficiatur magister, 
nisi vir probat® vitae, conversationis honestae, et in sacerdo- 
tali ordine constitutus; ac dictam professionem secundum 
formam suprascriptam expresse professus : et quod magister, 
fratres, et sorores hospitalis praedicti, habitu decenti, more 
praecessorum et praedecessorum, de caetero utantur; vestis 
vero superior sit de nigro seu burneto; ac ipsa superior 
vestis, super tunica vel toga, ampla sit et rotunda, undique 
clausa, cum cruce, de nigro, signata, sine bissis, et decenter 
longitudine, nimia longitudine aut brevitate minime no- 
tanda; non etiam sit botonatus; mantellis etiam cruce de 
nigro signatis, utantur; sine quibus extra domum cum civi- 
bus et popularibus civitatis Coventriae, infra civitatem ean- 
dem nullicubi conversentur. Vestis verd interior fratrum 
sit scapularis ; et sit similis colons, cruce etiam de nigro 
signatum. 

Sorores etiam velo albo utantur, cum togis, ut praemit- 
titur, et mantellis talaribus, seu capis vel clochis clausis, cum 
proficiscantur; quibus etiam, ubicunque fuerint extra do¬ 
mum, religiose utantur. Necnon fratres, magistri, et sorores 
ejusdem hospitalis induentur capuciis, ac vestibus lineis an- 
tiquitfis consuetis utantur, nisi quis ab hujusmodi lineis 
causa devotionis voluerit abstinere; attendentes itaque quod 
ubi gubernaculum disciplinae contemnitur, restat ut religio 
naufragetur; idcirco providemus et ordinamus, quod ma¬ 
gister quilibet pro tempore existens capitulum teneat omni 
feria sexta, seu alias ad minus semel in ebdomada, sicut ne- 
cessitas vel utilitas deposcat, in quo fratrum et sororum ex- 
cessus minores canonice puniat, et disciplinam regularem 
delinquentibus imponat: majora ver5 crimina, ei praecipue 
notoria seu famosa, correctioni dicti domini prioris, pro tem¬ 
pore existentis, arbitramur reservari. 

Insuper, ut uberiores pro beneficiis, et debitae gratia- 
rum actiones Deo persolvant, ac major intuentium devotio, 
ex divino obsequio devote celebrato resultet, statuimus et 
ordinamus, quod in dicto hospitali divinum officium secun¬ 
dum usum Sarum, per magistrum et fratres ac capellanos 
cantariarum ejusdem hospitalis, cum debita reverentia, horis 
et temporibus congruis atque consuetis, devote celebretur : 
conversi vero layci, fratres et sorores dicti hospitalis, si qui 
sint omnino illiterati, loco Matutinarum tricesies orationem 
dominicam, cum totidem salutationibus beatae Marias vir- 
ginis, ac uno symbolo apostclorura, intencius quo valeant 
cotidiae Deo effundant; et pro singulis aliis horis, septies ab 
unoquoque ipsorum, dicatur praedicta oratio dominica, cum 
salutatione angelica et Credo, ut supra: literati nempe fra¬ 
tres et sorores ad hoc sufficienter instructi, dicant horas 
beat® Virginis, cum psalterio ejusdem ; praefatus vero ma¬ 
gister, qui diligens esse tenetur, circa administrationem et 
officium sibi commissum, se nullatenus absentet, sine dicti 
domini prioris, pro tempore existentis licentifi petita primitus 
et obtenta, nisi evidens utilitas et urgens necessitas praefati 
hospitalis, ejus absentiam merito deposcat, et de hoc quam- 
citius commode poterit dicto domino priori innotescat. 

Nec ipse magister, fratres, aut sorores suos in dicto hos¬ 
pitali absentari permittat, absque justa causa, honesta seu 
necessaria. Sorores sutem dicti hospitalis sint solicit® et 
intent® circa officium et ministrationem, et visitationem ac 
curam infirmorum, die noctuque, quotiens opus fuerit; et 
etiam circa rem familiarem hospitalis antedicti. 

Ut autem debitus honor cuilibet pr®sidenti, prout con- 
venit, illibatus conservetur, providemus et ordinamus, quod 
ipse magister, qui nunc est, et qui pro tempore fuerit infra 
dictum hospitale in choro, processione, ac honoribus aliis sit 
merit5 pr®ferendus, nisi cum dictus dominus prior, pro 
tempore existens in dicto hospitali personaliter intersit: in 
processionibus nempe generalibus in dicta civitate Coventri® 
qualitercunque fiendis, dictus magister et fratres sui, si qui 
sint, in habitu suo more solito devote incedant. In sacra 
vero solempnitate coen® Domini, et in anniversario funda- 
torum, necnon exequiis prioris et monachorum quorumcun- 
que dicti prioratus, magister, fratres, et sorores ad ecclesiam 
cath. antedictam accedant, et antiquam consuetudinem ibi¬ 
dem diligenter observent. 

Item propter sinistram suspitionem et quorumcunque 
inique judicantium obloquia imposterum evitanda, de spon¬ 
tanea voluntate et libero consensu dictorum prioris et con- 
ventus statuimus et ordinamus, quod sigillum commune 
dicti hospitalis S. Johannis, sub salva custodia trium cla- 
vium, infra idem hospitale, loco securiori fideliter custodia- 
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tur ; quarum unam habeat magister ejusdem hospitalis ; se- 
cundam verb et tertiam senior frater et soror discretior ejus¬ 
dem hospitalis custodiant; antiquum sigillum penitbs rum- 
patur; ac omnia facta, scripta, cart®, munimenta, a tem¬ 
pore mortis Henrici Aston, olim magistri dicti hospitalis, 
cum dicto antiquo sigillo sigillata, nullius sint momenti, et 
viribus omnino carere decernimus; viz. ab anno Domini 
MCCCLxi. Carte verb, munimenta de juribus hospitalis 
tantum mentionem facientia, in dicto hospitali sub salva po- 
nantur custodia, ubi custoditur sigillum commune praedic- 
tum; carte nempe communes, tam dominorum prioris et 
conventus, quam magistri, fratrum, et sororum hospitalis 
pr®dicti jura concernentes, in thesauraria ecclesi® cath. 
praedictag, quarum verum transumptum, hinc inde indenta- 
tum, fiat utrique parti liberatura, et tam sigillis communibus 
diet® ecclesi® cath. quam hospitalis pr®dicti citra festum 
Michaelis proximum futurum sub poenis infrascriptis po- 

nant. 
Item ordinavimus, quod pratum illud sive pastura de 

Combewelle, de quo nuper fuerat altercatio, pro bono pacis, 
propter dubium, de expresso concessu partium pradictarum 
dividatur, prout frater Willielmus Halughton et dominus 
Johannes Bonetable, colleg® nostri, super hoc adinvicem 
concordant et divisiones inde fecerunt. Item ordinamus, 
quod magister decimas praediales consuetas domino priori et 
conventui persolvat, sicut hucusque consuetum fuerat, turn 
de ortis et nutrimentis animalium decimas solvere non te- 
neantur, cum omnes religiosi de jure communi in hoc sint 
privilegiati. 

Item de gratia speciali dictorum prioris et conventus, 
per modum compensadonis ordinamus, quod prior et con¬ 
ventus decimas boscorum et suboscorum, a magistro S. Jo- 
hannis de caetero non exigant: et quod magister et succes¬ 
sors sui unam carectatem bosci, praefato hospitali, quam 
singulis septimanis petebant persolvendam, ulterius non exi¬ 
gant. Item ordinamus, quod magister, fratres, et sorores 
hospitalis praedicti, et eorum successors habeant liberam 
sepulturam, quorumcunque eligere volentium sepeliri in 
dicto hospitali; et quod corpora sepulturam eligentium por- 
tentur ad matricem ecclesiam Coventrise pr®dict® ; quodque 
omnem apparatum cerae et cereorum, ratione funerum quo- 
quomodo provenientium, integre persolvant ecclesiae cath. 
praedictae, magistro, fratribus, sororibus, pauperibus, infirmis 
in infirmarifi dicti hospitalis ac familiaribus actu commensa- 
libus ad infra dictum hospitale ab hac luce decedentibus, 
duntaxat exceptis qui ad praefatos cerae et cereorum praesta- 
tionem funerisque portadonem, dictae ecclesiae cath. minime 
teneantur. 

Pro indempnitate verb, fadone sepulturae, eisdem ma¬ 
gistro, fratribus et sororibus, noviter per venerabilem domi- 
num priorem, dominum Ricardum Crosby, concessae, prae- 
fati magistri et successors sui praestabunt annuatim unam 
libram cerae, seu cereum ejusdem ponderis in festo Paschae, 
dictae ecclesiae cath. beate Mariae imperpetuum. 

Item ordinamus et arbitramur, quod bullae, liter®, et 
instrumenta omnia et singula dictum hospitale, seu jus ipsius 
qualitercuuque concernentia, jam penes dominos priorem et 
conventum existentia plenarie exhibeantur, juxta quae de- 
cerni et statui valeat utrique parti justiti® complementum: 
et si quae sint munimenta, quorum magister ostendit vestras 
copias, vel se originali vidisse suo Sacramento affirmat,quae for- 
tassis non exhibentur aut subtrahuntur, seu in rerum natura, 
sive prioris et conventus fraude, dolo, vel lata culpaconsistere 
denegantur, jurent dominus prior, sub-prior ac fratres Nich. 
Coldecot et Will. Halughton, per fidem suam, munimenta 
supradicta, quae asseruntur subtracta, se non habere, nec 
vidisse, destruxisse, distraxisse, alienfisse scienter, per se aut 
per aliquam submissam personam : et si hujusmodi jura- 
mentum in forma praedicta praestiterint, ab ulteriori exhibi- 
tione seu ostensione dictorum munimentorum clameo et in- 
quietatione occasione earundem in posterum fienda, dictus 
prior et conventus imperpetuum reddantur liberi et immunes. 
Alioquin dictus magister consimile juramentum praestabit 
dicta originalia, quae asseruntur subtracta, se vidisse, quo¬ 
rum veras copias, ut asserit, ostendat, quod si fecerit, suf- 
ficiens sibi praestabitur emenda, secundum discretionem nos- 
trorum quatuor: quibus quidem munimentis praedictum 
hospitale qualitercunque concernentibus, coram nobis in 
praesenti prodiictis, exhibitis, et ostensis, ac eidem magistro 
hospitalis S. Johannis manualiter liberatis, dictum dominum 
priorem in forma praemissa juratum, ab ulteriori exhibitione 

cartarum, privilegiorum, et munimentorum, dictum hospitale 
concernentium, plenari^ decernimus pro perpetuo absolutum. 

Item ordinamus, &c. ut nec prmdictus magister hospi¬ 
talis, fratres, et sorores ejusdem, nec successores sui, de 
caetero exigant, vendicent, vel clament aliquas parcellas terrse 
infra pomoeria dictorum prioris et conventus, in futurum, ra¬ 
tione cartarum Nicholai Cerothecari, Johannis filii Nicholai, 
Johannis Proude, Johannis Gauter, Willielmi Coci, nec alio- 
rum quorumcunque, sed ut praedictus prior et conventus et 
successores sui habeant et teneant liberi et quiete et pacific^ 
imperpetuum, terras infra clausas pomcerii sui, quas possi- 
dent, a die confectionis prmsentium, sine aliqufi impetitione 
ac inquietatione seu reclamatione prmdictorum magistri, fra¬ 
trum, seu eorum successorum in futurum : et quod nec 
dictus magister, fratres, et sorores dicti hospitalis, nec suc¬ 
cessores sui, de castero, clamabunt nec vendicabunt de pr®- 
dictis priore et conventu, nec de successoribus suis, tene- 
menta Willielmi Scot, nec terras Ric. Carpentarii, nec ali- 
quod aliud tenementum, terram vel redditum, quae praedicti 
prior et conventus possident die confectionis prsesentium 
infra Coventream, vel extra. 

Si vero contigerit pr®dictos priorem et conventum, vel 
successores suos, aliquod tenementum vel terram perquirere 
in futurum, quae forte tenentur de pr®dicto hospitali, tunc 
ipsi prior et conventus redditus inde debitos et consuetos 
annuatim praefato hospitali reddant et persolvant. 

Item ordinamus, &c. ut magister hospitalis et succes¬ 
sores sui persolvant et reddant annuatim priori et conventui 
supradictis, ac successoribus suis, et praecipue officiis earner® 
prioris, thesaurarii, celerarii, pro omnibus terris et tenements 
quae habent et tenent die confectionis pr®sentium, in Co¬ 
ventre, Harnale, Eccleshale, Stoke, et Kerusley, de prmdictis 
priore et conventu et successoribus suis xxis. iiiid. sicque 
quod sursum reddatur croftum vocatum de Frerhey, cum 
pecia terr® jacente in campo de Kerusley dicto crofto per- 
tinenti, una cum redditu debito et consueto, annuatim officio 
pitanciarii, viz. pro diversis tenements in Coventre xxviii*. 
viiid. ut clarius patebit per indenturam inde confectam, at; 
capell® beat® Mari® ecclesi® cath. pr®dict® iiiis. cum 
clausula distringendi. Et si contingat pr®dictum magis- 
trum, fratres et sorores dicti hospitalis, vel successores suos, 
aliqua tenementa vel terram perquirere, vel ex dono habere 
in futurum, qu® de pr®dictis priore et conventu vel suc¬ 
cessoribus suis tenentur, tunc eisdem priori et conventui, ac 
successoribus suis, pro terris et tenementis sic habitis et per¬ 
quisite, redditus inde debitos et consuetos annuatim reddant 

et fideliter persolvant. 
Insuper ordinamus, ut supra, quod stagna facta in 

fossatis sub pomoerio domini prioris, ut patet per tripertitum, 
inter murum lapideum ad caput de Swanespole et le Deru- 
zate, de concensu partium, in futuram permaneant modo 
quo extant in pr®senti: tempore tamen purgationis ejician- 
tur purgamenta de c®tero, ex parte prioris, et non ex parte 
hospitalis, propter destructionem herbagii dicti hospitalis. 

Item decernimus et declaramus bullam Alexandri pap® 
tertii, hospitali S. Johannis pr®dicto, ut dicitur concessam, 
propter non usum ejusdem, et actum contrarium, penitiis 
sublatam et viribus non subsistere, propter diversas dissen- 
tionum materias inter partes pr®dictas, occasione ejusdem 
s®pius subortas, et qu® ratione ejusdem versimiliter oriri 
poterint in futurum. Omnia insuper partium pr®dictarum 
privilegia, munimenta, et scripta qu®cunque, liuic nostr® 
ordinationi seu compromisso quovismodo repugnantia, et 
pr®sertim submissionem fratris Alexandri, olim magistri 
dicti hospitalis, et confirmationem bon® memori® Iloberti 
Covent, et Lich. episcopi super eadem, quatinus pr®missa 
obviant eatenus cassamus et reprobamus ; in aliis autem ea 
volumus in suo robore permanere. Quantum vero ad re- 
stagnationem aqu® vivarii de Swaneswelpole, et ejusdem 
craten® moderationem, ac divisionem prati de Combewell, 
limitationemque metarum, bundarum et terminorum, tene- 
mentorum, redditus assignationem nondum plene discussas, 
fratri Willielmi Halughton et domino Johanni Bonetable, 
nostris in hac parte collegis, vices nostras totaliter committi- 
mus, ut pr®missa recte finiant et juste determinent, sicut 
coram Deo reddituri sunt rationem in districto examine, et 
hoc citra festum Pentecostes proximum futurum. Qui qui¬ 
dem colleg® nostri, onus hujusmodi in se gratanter assu- 
mentes, ita in pr®missis concorditer ordinarunt, viz. quod 
magister, fratres, et sorores S. Johannis antedicti, pro tem¬ 
pore existentes, per modum compensationis, pro fluxu et 
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refluxu aquae vivarii de Swanespole, de et super terras S. 
Johannis, habeant iraperpetuum omnes decimas feni prato- 
rum suorum in Coventre et Hernale: de aliis nempe terris, 
tenements, redditibus, ac metis et bundis supradictis, per 
eosdem collegas clare ordinatum est, prout in indenturis inde 
confectis et sigillis communibus partium praedictarum sigil- 
latis, patentius apparebit, &c. 

NUM. VII. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII.